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Değerli Okuyucularımız,

33. YA/EM Yöneylem Araştırması ve Endüstri Mühendisliği Ulusal Kong-

resi (YA/EM 2013), “Endüstri Mühendisliğinin Küresel Erişimi” temasıyla 

Abdullah Gül Üniversitesi ve İhsan Doğramacı Bilkent Üniversitesinin ev 

sahipliğinde Yöneylem Araştırması Derneği ile işbirliği yapılarak 26–28 

Haziran 2013 tarihleri arasında İstanbul’da düzenlendi. Grand Cevahir 

Otel ve Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilen Kongre kapsamında her yıl 

olduğu gibi üniversitelerin son sınıf öğrencileri tarafından öğretim üyeleri 

ve iş dünyası temsilcilerinin danışmanlığında YA/EM teknikleri kullanılarak 

gerçekleştirilen projelerin tanıtılması ve ödüllendirilmesi amacıyla YA/EM 

2013 Öğrenci Proje Yarışması gerçekleştirilmiştir. Geçmiş yıllarda oldu-

ğu gibi bu yıl da yarışmada dereceye giren öğrenci gruplarının danışman 

öğretim üyeleriyle birlikte üzerinde çalıştıkları projelerden hazırladıkları 

makalelere bu Özel Sayımızda yer vermekten büyük mutluluk duyuyo-

ruz. 

YA/EM 2013 Öğrenci Proje Yarışması süreci ile bu Özel Sayıda yayınla-

nan makalelerin içeriklerine ilişkin açıklamaları, Özel Sayı editörlüğünü 

üstlenen Yayın Kurulu Üyemiz Ferda Can Çetinkaya’nın sunuş yazısından 

okuyabilirsiniz. Bu vesileyle, Ferda Can Çetinkaya’ya katkıları için teşek-

kür ederiz. 

Özel sayılarımıza 2014 yılında da devam edeceğiz. 25-27 Haziran 2014 

tarihleri arasında “Sürdürülebilir Üretkenlik ve Ekonomik Üstünlük için 

Üniversite-Sanayi Sarmalında AR-GE’nin Önemi” temasıyla Bursa’da 

Uludağ Üniversitesi’nin Görükle Yerleşkesi’nde gerçekleştirilecek olan 

34. YA/EM 2014 Ulusal Kongresi’nde yapılacak YA/EM Öğrenci Proje 

Yarışması’nda dereceye girecek olan çalışmalardan hazırlanmış makalele-

rin yer aldığı bir Özel Sayı hazırlayacağız.

Dergimizin bu Özel Sayısında çalışmalarına yer verdiğimiz öğrenciler ve 

danışman öğretim üyelerini tebrik eder, kongre esnasında öğrenci proje-

lerinin değerlendirme sürecine titiz çalışmalarıyla katkı sağlayan jüri üye-

lerine ve bu sayımızı yayına hazırlayan ekibimize teşekkür ederiz.

Dergimizin bu sayısında ve daha önceki sayılarında yayınlanan makalelere 

http://www.mmo.org.tr/endustri adresinden de erişebileceğinizi hatırla-

tır; Dergimizin, okuyucularına katkı sağlamasını dileriz.

Saygılarımızla,

 TMMOB Makina Mühendisleri Odası
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